all’organizzazione dello stesso mediante la piena disponibilità ad offrire il servizio di 

recupero e soccorso stradale a favore dei veicoli che parteciperanno al 53° Trofeo 

Vallecamonica; 

N. Dato atto del valore economico della sponsorizzazione tecnica proposta dalla ditta 

Gasparini, corrispondente ad euro 1.400,00 (millequattrocento/00) oltre IVA, per un importo 

complessivo di euro 1.708,00 (millesettecentootto/00) IVA 22% compresa; 

O. Ritenuta di interesse dell’Ente l’acquisizione del servizio in oggetto, in quanto necessario 

all’espletamento della competizione sportiva 53° Trofeo Vallecamonica; 

P. Valutata l’offerta tecnica della ditta Gasparini, con la quale la stessa, garantendo la fornitura